環中地環発第 2502035 号

令 和 ７ 年 ２ 月 ３ 日

東邦地水株式会社

代表取締役社長 伊藤 重和 殿

                  中部地方環境事務所長

小森 繁

（公 印 省 略）

指定調査機関の指定の更新について（通知）

 令和６年 12 月 16 日付けの申請については、土壌汚染対策法（平成 14

年法律第 53 号）第 32 条第１項の規定に基づき下記のとおり指定の更新を

したので、通知する。

記

       指定更新年月日  令和 ７年 ４月 １日

       指 定 番 号   ２００３－４－３０３１

       指定有効年月日  令和 12 年 ３月 31 日